DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000329 Estado da Bahia - segunda-feira, 28 de março de 2022 Ano 6

Contrato

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. 021/2022.

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA; CONTRATADA: AUTO

POSTO DECA LOPES LTDA EPP, CNPJ 16.048.977/0001-19; OBJETO: É objeto

do presente Termo Aditivo e a correção do valor unitário do item 01 ao 03 descrito na

planilha do contrato, que passa a ser de:

Item Especificação Und Valor Unitário

1 GASOLINA COMUM LITRO R$ 8,60

2 DIESEL S10 LITRO R$ 7,61

3 Diesel LITRO R$ 7,55

Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, 08 de março de 2022. Presidente o  Senhor Manrick

Gregorio Prates Teixeira.

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D1402D0D46A823A1B545ADC4DCE65F7C

		2022-03-28T16:24:27-0300